[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

170100, г. Тверь, наб. р. Лазури, д. 3

Тел/факс (4822) 33-17-84, Эл.почта ksp@kalinin-adm.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 3
г. Тверь                                                                                       «20» января  2020
О внесении изменений в

 Классификатор нарушений, выявляемых в ходе внешнего муниципального финансового аудита (контроля)
В связи с тем, что к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, начиная с бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2020 год (на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов) применяется Приказ Минфина России от 06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения"

УТВЕРДИТЬ:
1. Изменения в Классификатор нарушений, выявляемых в ходе внешнего муниципального финансового аудита (контроля) (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель
КСП МО «Калининский район»                                                          Т.М. Яковлева

Ознакомлен:         ________________________  «_____»___________2020 г.

Ознакомлен:         ________________________  «_____»___________2020 г.

Ознакомлен:         ________________________  «_____»___________2020 г.

Ознакомлен:         ________________________  «_____»___________2020 г.